
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК «КВАНТОРИУМ» - 

ДОМ ПИОНЕРОВ» 

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕНЕҢ 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮЧЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 БАЛАЛАР  

ТЕХНОПАРКЫ«КВАНТОРИУМ»-

ПИОНЕРЛАР ЙОРТЫ» 

ул. Тимирязева, 20, г. Альметьевск, 423450                              Тимирязев ур., 20, Әлмǝтшǝһǝре, 423450 
 

Тел./факс: 8(8553) 38-68-98, е-mail:,almetkvantorium@mail.ruсайт:www.edu.tatar.ru/almetwww.almetkvant.ru 

 

 

 

 

Приказ № 147 

 

от «05»  сентября  2022г. 

 

О создании антитеррористической группы 

 

В соответствии с Положением об антитеррористической группе, утвержденный приказом 

МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум - Дом пионеров» № 146  от 05.09.2022г., для 

организации и проведения мероприятий по антитеррористической защищенности  

образовательного учреждения, а также в целях  обеспечения безопасности обучающихся и 

сотрудников, п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководителя – Исламова Г.Г., заместитель директора по УВР. 

Члены группы:  

- Талипова Л.Ф., юрист консультант; 

- Мухаметганиева Э.Б., делопроизводитель; 

- Касимова Ф.З., завхоз; 

- Зиганшин Р.Р., сервисный инженер. 

 

2. Свою деятельность антитеррористической группе вести согласно Положения об 

антитеррористической группе и Системы работы по противодействию терроризму и 

экстремизму. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Директор                                                                  Р.З. Закиров 

 

 

 

 

 

http://www.edu.tatar.ru/almet
http://www.edu.tatar.ru/almet

		2023-03-15T17:00:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "КВАНТОРИУМ" - ДОМ ПИОНЕРОВ" Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




